OFICIAIS DA CÂMARA MUNICIPAL DE MANGARATIBA, INCLUINDO MANUTENÇÃO 
PREVENTIVA E CORRETIVA DOS EQUIPAMENTOS EXISTENTES, em favor da empre sa abaixo 
identificada: 

EMPRESA VENCEDORA VALOR TOTAL 

BRASEG COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA 

CNPJ: 01.969.409/0001-83 

R$ 53.499,96 (cinquenta e três mil, 
quatrocentos e noventa e nove 
reais e noventa e seis centavos) 

Mangaratiba/RJ, 02 de dezembro de 2025. 

NILTON CARLOS SANTIAGO BARROS  

NILTON SANTIAGO 
PRESIDENTE 

NILTON CARLOS 
SANTIAGO 
BARROS:02356480781

Assinado de forma digital por 
NILTON CARLOS SANTIAGO